

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000122/24 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****45 - DISTRIBUICAO DE MERENDA ESCOLAR**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 41 SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA</b>						
3	006.000.673	BISCOITO WAFER RECHEADO	PCT	360	2,85	1.026,00
5	006.000.720	CHÁ DE HORTELÃ (MENTA PIPERITA L)	CX	360	3,85	1.386,00
11	006.000.641	LANCHE NATURAL	UN	3.000	7,98	23.940,00
16	006.000.668	MILHO VERDE LATA PEQUENA 200G	LA	60	3,20	192,00
17	006.000.192	MORTADELA 1ª QUALIDADE	KG	100	19,50	1.950,00
18	006.000.489	MUSSARELA FATIADA	KG	600	43,00	25.800,00
20	006.000.515	PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO E MUSSARELA	UN	3.000	5,85	17.550,00
25	006.000.649	PRESUNTO COZIDO MAGRO FATIADO	KG	600	29,80	17.880,00
26	006.000.675	REFRESCO EM PÓ ADOÇADO	PCT	480	0,75	360,00
29	006.000.218	XAROPE DE GROSELHA 1L	FR	240	10,80	2.592,00

Total Proponente: 92.676,00

**Proponente: 3073 MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI**

2	006.000.674	BISCOITO ROSQUINHA	PCT	300	4,79	1.437,00
27	006.000.722	REFRIGERANTE PET 2L	UN	2.400	4,64	11.136,00

Total Proponente: 12.573,00

**Proponente: 6919 O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**

4	006.000.638	CHÁ A BASE DE MATE TOSTADO	PCT	240	7,98	1.915,20
9	006.000.644	GELATINA EM PÓ	PCT	1.800	1,29	2.322,00
10	006.000.249	GOIABADA EM BARRA	KG	150	10,97	1.645,50
13	006.000.484	LEITE TIPO C	LT	14.000	5,00	70.000,00
15	006.000.485	MAIONESE 500G	FR	100	6,19	619,00

Total Proponente: 76.501,70

**Proponente: 7460 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS N.S.A. LTDA**

19	006.000.660	OVOS GRANDES	DZ	3.000	8,46	25.380,00
----	-------------	--------------	----	-------	------	-----------

Total Proponente: 25.380,00

**Proponente: 7628 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA LTDA**

1	006.000.465	BALA DE FRUTAS MASTIGÁVEL	PCT	750	12,17	9.127,50
6	006.000.721	CREME DE LEITE	UN	1.000	8,16	8.160,00
7	006.000.656	ERVILHA LATA GRANDE	LA	30	38,50	1.155,00
8	006.000.667	ERVILHA LATA PEQUENA	LA	60	3,74	224,40
12	006.000.474	LEITE CONDENSADO	LA	1.000	7,63	7.630,00
14	006.000.471	MAIONESE 3KG	PO	50	21,56	1.078,00
21	006.000.511	PÃO HOT DOG MÍNIMO 70G	UN	12.000	1,24	14.880,00
22	006.000.643	PÃO TIPO INTEGRAL	PCT	600	9,97	5.982,00
23	006.000.689	PIPOCA DOCE	PCT	600	2,89	1.734,00
24	006.000.650	PIRULITO	PCT	500	10,29	5.145,00
28	006.000.651	SALSICHA PACOTE	PCT	500	44,00	22.000,00

Total Proponente: 77.115,90

Total Centro de Custo: 284.246,60

Valor Total da Licitação: 284.246,60